
ZHOTOVITEL

Jméno Pavel ŠKUBNÍK E-mail:

Ulice: Krupská 1752/18 IČ: 716 50 768 dič: CZ8202260528

PSČ: 100 00 obec Praha - Strašnice Banka: Fio banka, a.s.

Provoz.: Číslo účtu 2600859918/2010

Vyřizuje Datová schránka xj kf J yr

Telefon: Fax: •—1

Odběratel (organizační složka státu) podle § 7 odst. 2 zákona c. 219/2000 Sb.,

o majetku ČR, pověřil příjemce k vystaveni VYZVY číslo:
4622-57 / 2021

ODBĚRATEL (daňový subjekt) :

Jméno. Česká republika - Ministerstvo obrany

Ulice: Tychonova 1

PSČ 160 00 Obec Praha 6

IČ: 60162694 dič: CZ60162694

PŘÍJEMCE (fakturační adresa):

Objednáváme u Vás (ceny r Kč s DPH) .

Jméno Vojenský útvar 5104

Ulice: Rooseveltova 620 / 23

PSČ 161 05 Obec: Praha 6

Banka: ČNB Praha, číslo účtu: 404881/0710

! Vyřizuje: Fax:

i Telefon: Mobil:

E-mail:

Popis

Provedení servisu na vozidle Škoda Octavia, VPZ 212-18-46, RZ 2SP 42-57.

VIN TMBLJ7NEXF0102597 dle defektačního protokolu OB220445

MJ Počet
Cena za MJ

(s DPH)

5 907.33

CENA CELKEM

(s DPH )

5 907,32

Požadovaná doba dodání (do): \ dle podmínek uvedených v dohadě ě. 4622/2021 CELKEM: 5 907,33

Právní úprava, kterou se závazkový vztah bude řídit -zákon č. 89/2012 Sb., občansky' zákoník.

Místo plnění: dle podmínek uvedených v rámcové dohodě č. 4622/2021-5104.
Záručnípodmínky: práva z vadného plnění se řídí ustanovením OZ.
Podmínky objednatele: (zákon č. 89/2012 Sb., občanský' zákoník, zákon č. 235/2004 Sb., o DPH).

1) Podmínky provedeni díla (jeho dílčí plnění) vyplývají ze smluvního vztahu mezi objednatelem a zhotovitelem ajsou
uvedenv vjednotlivých ustanoveních uzavřeni dohody č. 4622/2021 a dalších ustanoveních zákona č. 89/2012 Sb., občansky

zákoník a zákona č: 235/2004 Sb.. o DPH.
2) Fakturu a potvrzenou dílčí písemnou objednávku zašlete (d odběratele (fakturační adresu).
3) Veškeré další smluvní ujednáni se řídi uzavřenou dohodou

Schvaluji: náčelník Vojenské policie

Podpis plukovník Mgr. Otakar FOLÝ^astoUpeilí
r.y+ Tr>fY Tift

Datum: 2022

-plki g&lnrillg. JJU
Zhotovitel Pavel škubník

podpis Pavel ŠKUBNÍK Datum: “j y T 2022



o QSGRVICG

Prodávající Zhotovitel:

Škubnik Pavel - AUTOCENTRUM

prov. Unhošťská 100, Praha

Krupská 1752/ 1S

100 00 Praha

ÍČ:
DIČ:

Sankcím účet:

IBAN

SWÍFT

EL adresa

Telefon

Ment!

716507G8

C23202250528

2500S5991S/2010 FIO

2010 2600859913

Cisto zakázky OB220445

Strana: 1 z 1

Kupujíc . Objednatel:

CR MO

TYCHONOVA 1
Praha - Dejvice

160 00

!Č: 60162694
DIČ. CZ60162694

Vozidlo. Skoda Octavia D.n.-nv : ent 06.05.2022

RZ: 2SP 4257 DdUnn <ptafn&ia 06.05.2022

VIN: TMBU7NEXF0 102597 Ottum nskuteidě-nízciameiréno ynšm

Ser.-sn■ tec.nmk: Ebena úhradv:

Pracovní operace Mechanik Sazba Norma DPH Sleva Cena

A i PROVEDENI SERVISMI PROHLÍDKY : 317,00 Kč i,5u č: 475,50 Kč

BKZDQOl VYMĚIIA BRZDOVÉ KAPAlItlY.ODVZDUŠtlÉHi 1 317,00 Kč 1.00 či 7.1 > 317,00 Kč

Iři 139 VYHÉriA PŘEVODOVÉHO OLEJE VYSOKOTEPl.OTri!íiO 1 317.00 Kč i,on g 21 317,00 Kč

1 109,50 Kč

Vydaný materiál Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena

0.0jĎ!7-f BRZDOVÁ KAPALINA 193,00 Kč i.000 KS 21-'. 193,00 Kč

0iN-l155620 PIL i'R OLEJOVÝ 359,70 Kč i.000 KS 21 ••• lfi,00 323,73 Kč

ó72,-i0 KČ 1,000 KS 2V- 10,00 605,1ti Kč
5Q0-129Ó20B FILTR VZDUCHOVÝ

93165559 0 .EJ MOTOKOVY 5/20 GM 250.00 Kč ♦1,500 KS 2l"- L 125,00 Kč

G 060175Ai PŘEVODOVÝ OLEI VYSOKOTEPLOTNÍ i 525.70 Kč , 1.000 KS 21 A. 1 525,70 Kč

3 772,59 Kč

Rekapitulace DPI /

Základní

Snížená tS"i-

íhu

Záklnd DPH DPH

4 882,09 Kč 1 025,24 Kč

0,00 KČ 0,00 Kč

0,00 Kč

CELKEM SEZ DPH

DPH CELKEM

ZAOKROUHLENÍ

4 882,09 KČ

1 025,24 Kč

0,00 KČ

CELKEM K ÚHRADĚ 5 907,33 KČ

Tato faktura slouží zároveň jako dodací list.

Váš názor je pro nás důležitý a proto jakoukoliv připomínku nebo dotaz vám radí zodpovíme na inftsiputocentriimnoblessa.cz

Po ujeti maximálně 30ti km je nutno zkontrolovat dotaženi kolových šroubů.

, zákazník svým podpisem uděluje souhlas k evidování osobních údajů ve smyslu aktuálního zněni Zákona o ochraně osobních údajů Sbírky zákonů CR.

? smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke zboží přechází na zákazníka až po úplném zaplaceni fakturované ceny.
Z. Při nedodržen me účtovat úrok z prodleni 0,05% z dlužné částky za kazdy započaty den orcJ=r„.

pfl
K'W°

Krup
Provozovna: ha 6

či hn^ía^
" AUIQ ^*™*«*^ ^Teas' Zlín O pis


